
ZARZĄDZENIE NR 16/2020 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 25 marca 2020 r. 

w sprawie powołania dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Zdziechowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 506), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu                                                       
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. 2020, poz. 194), art. 68 i 68 ² ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks pracy (Dz.U.2019, poz. 1040) oraz na podstawie § 9 ust. 2 Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Zdziechowie, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Panią Annę Dziurleję na Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Zdziechowie na czas 
określony od dnia 1 maja 2020 r. do dnia 30 kwietnia 2023 roku. 

§ 2. Szczegółowe warunki pracy i płacy określone zostaną w umowie o pracę. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem 1 maja 2020 r. 

 

  
 

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

Id: A4D5DD59-1A56-4A7B-8551-F557CCEDCF9D. Podpisany Strona 1




